
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
212,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 212,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 28.025.039,96 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  16.003.524,97 zł, 

-  dochody majątkowe 12.021.514,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
212,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 212,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 32.376.470,46 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 18.054.927,46 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.321.543,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF5F562-E3D1-4C65-8C4E-B10957713E21. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 65/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 08 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 658,00 212,00 19 870,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212,00 212,00

Razem: 28 024 827,96 212,00 28 025 039,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF5F562-E3D1-4C65-8C4E-B10957713E21. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 65/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 08 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 658,00 212,00 19 870,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 862,39 0,00 195 862,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 171 000,00 0,00 171 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -1 500,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 500,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 398 312,57 0,00 9 398 312,57

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 692 600,00 0,00 692 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 400,00 1 000,00 193 400,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 831 081,09 0,00 831 081,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 097,09 2 522,00 496 619,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 476,00 5 476,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 856,00 46,00 8 902,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 582,00 -2 522,00 23 060,00

3110 Świadczenia społeczne 25 582,00 -2 522,00 23 060,00

855 Rodzina 2 270 007,60 0,00 2 270 007,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 988 279,60 0,00 1 988 279,60

3110 Świadczenia społeczne 1 700 580,00 -3 358,00 1 697 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 148,00 2 858,00 237 006,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 26 741,00 31,00 26 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 560,00 31,00 591,00

85508 Rodziny zastępcze 210 000,00 -31,00 209 969,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

210 000,00 -31,00 209 969,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 908 183,13 0,00 5 908 183,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF5F562-E3D1-4C65-8C4E-B10957713E21. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 3 184 330,00 0,00 3 184 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 200,00 -2 000,00 252 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 32 376 258,46 212,00 32 376 470,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF5F562-E3D1-4C65-8C4E-B10957713E21. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 08 września 2023 roku 
 
 Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach o przyznaniu gminie dotacji  
w dz. 751 roz. 75110 § 2010 w kwocie 212,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 
dzień 15 października 2023 roku. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków. 
 

 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb 
gminy i jej jednostek organizacyjnych.   
                     
 
                    Wójt Gminy Domanice 
          
                                                Jerzy Zabłocki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF5F562-E3D1-4C65-8C4E-B10957713E21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-09-14T08:51:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




